
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

iji. A»ir. I'<•'''* Aldo Marronc N" 746 -Ciudad Universitaria
I ti. Ü3S1-4334120 K-mail: fcaunc@agro.unc.cdu.ar

FCA

CUDAP: 0028348/2014
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Posgrado, Ing. Agr. Mgter.
Daniel Esteban DI GlUSTO, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la
conformación de la Comisión para la elaboración de la propuesta de ta Carrera de
Especialidad en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 7° Autorizar la conformación de una Comisión para la elaboración
de la propuesta de la Carreta de Especialidad en Enseñanza de las Ciencias
Agropecuarias designando a los siguientes docentes:

Ing. Agr. Esp. Marcela BENITO
Prof. Lie. Ora Claudia del Huerto ROMERO
Ing. Agí. Esp. Adriana ORDOÑEZ
Biól. MSc. Sandra KOPP
Ing. Agr. Roberto HERNÁNDEZ

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a sus eíectus y a las Secretarías de Posgrado, Asuntos Académicos y
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 372
E.D./


